
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov | tel.: +420 474 637 111 | fax: +420 474 652 777 | email: podatelna@chomutov.cz 

Datová schránka: 497beyz | IČ: 00261891 | DIČ: CZ 00261891 | číslo účtu: KB 19-0000626441/0100 | www.chomutov.cz 
Úřední dny a hodiny: pondělí, středa 08:00 – 17:00 hodin | úterý, čtvrtek 08:00 – 15:00 hodin 

 

Prostřednictvím emailu 

Váš dopis zn.:  

Ze dne: 7.11.2024 

  

Naše č.j.: MMCH/146884/2024/OIA/Kuhn 

Vyřizuje: Mgr. David Kuhn 

Tel.: 474 637 478 

Email: d.kuhn@chomutov.cz 

Datum: 22.11.2024 

 
 
Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů 
 
Vážený pane řediteli, 
 
Magistrát města Chomutova, odbor interní audit, jako příslušný orgán povinného subjektu podle 
ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, Vám k Vaší žádosti o informace ze dne 7.11.2024: 
 
Dobrý den. 

Dne 9.10.2024 jsem emailem požádal pana ředitele knihovny Mgr. Fryče o informaci a tento email si 

přečetl 10.10.2024, vzhledem k tomu, že do dnešního dne jsem neobdržel žádnou odpověď, tak se 

obracím na zřizovatele této příspěvkové organizace, aby mi bylo odpovězeno a proto podávám oficiální 

žádost -  

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů 

Zde uvádím text emailu, který jsem panu řediteli zaslal. 

Dobrý den pane Mgr. Fryči. 

Chtěl bych Vás požádat o zaslání informace, jak evidujete a v jaké účetní hodnotě křtitelnici v kostele 

svatého Ignáce, který spadá pod vaší správu. 

 
sděluje následující:  
 
Dle informací od ředitele Mgr. Fryče s Vámi již hovořil a informoval Vás. Aby Vám však bylo odpovězeno 
na žádost, tak sdělujeme, že Chomutovská knihovna, p.o. neeviduje Křtitelnici v kostele svatého 
Ignáce. V současné době se věc řeší mezi městem a Chomutovskou knihovnou. 
 
 

Mgr. David Kuhn 
odbor interní audit – právní oddělení 

statutární město Chomutov 


